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  Piła, dnia 7 sierpnia 2013 roku 
 

WO.0021.71.2013.IV 
 
 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

 
I  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia  miesięcznej stawki dotacji przypadającej 
w 2013 r. na jednego ucznia/słuchacza niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 
o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, 

2. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2013, 
3. zmieniającą uchwałę w sprawie podziału ustalonych  w budżecie powiatu na 2013 

rok dochodów i wydatków budżetowych oraz podziału planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej. 
 

II  Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wnioski: 
1. Geodety Powiatowego o zmianę planu finansowego wydatków polegającą na 

przeniesieniu środków w kwocie 200,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu zabezpieczenia planu wydatków na zapłatę czynszu za 
pomieszczenia biurowe w Referacie Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Wyrzysku (wzrost czynszu od lipca br. 
w związku z opłatą śmieciową), 

2. Inspektora Gabinetu Starosty o zmianę planu finansowego wydatków polegającą 
na przeniesieniu środków w kwocie 2 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. Powyższe podyktowane jest potrzebą zabezpieczenia środków na 
pokrycie kosztów związanych z zakupem kilkadziesiąt sztuk okolicznościowej 
publikacji – albumu wydanego z okazji 500 - lecia Kaczor. 
 

 
III  Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do wiadomości informacj ę „Wykonanie 

budżetu Powiatu Pilskiego za II kwartały 2013 r. z uwzględnieniem 
nadwyżki/deficytu budżetu”.   

 
IV  Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy 

Białośliwie dot. rozważenia przez Zarząd Powiatu w Pile możliwości realizacji 
inwestycji związanej z przebudową drogi powiatowej nr 1185P Dębówko Nowe – 
Dębówko Stare i opowiedział się za jej skierowaniem do Wójta Gminy Białośliwie.  

 
 
 
 
 
Opracowała: 
Krystyna Dumza  

 


